PAGE
4

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ МАЛОВИШЕРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З  №  41 от 11 декабря 2019 года

	О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводных бюджетных росписей бюджетов муниципального района и городского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджетов муниципального района и Маловишерского городского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджетов муниципального района и Маловишерского городского поселения)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В Порядок составления и ведения сводных бюджетных росписей бюджетов муниципального района и городского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджетов муниципального района и Маловишерского городского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджетов муниципального района и Маловишерского городского поселения), утвержденный приказом комитета финансов Администрации Маловишерского муниципального района от 21  марта 2018 г. № 10 а (далее - Порядок) внести следующие изменения:

1.1. В пункте 4 исключить текст следующего содержания: «…и классификации операции сектора государственного управления бюджетов…».
1.2. В подпункте 9.1. исключить текст следующего содержания: «…кода операции сектора государственного управления,…».
1.3. В пункте 18 исключить текст следующего содержания:   «…кодов операций сектора государственного управления классификации расходов бюджетов, …».

1.4. Приложение № 3 изложить в следующей редакции:

	«

	КОДЫ

	Код формы

	Дата

	УТВЕРЖДЕНО

	Председатель комитета финансов
Администрации Маловишерского муниципального района

	_______________________________

	"____" ________________ 20___г.

	ЛИМИТЫ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ БЮДЖЕТА (наименование бюджета)

	НА_________________________________

	(текущий финансовый год и плановый период)

	(рублей)

	Наименование
	Код
	Сумма на год

	главного распоря-дителя средств бюджета
	раз-дела*
	подра-здела*
	целевой статьи
	вида расходов
	Доп. класс.
	Рег. класс.
	текущий финан- совый                  год
	I год планового периода
	II год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10
	11
	12

	 Итого расходов

* графы могут быть объединены ».

1.5. Приложение № 4 изложить в следующей редакции:

	« Справка №

	об изменении росписи расходов и лимитов

	бюджетных обязательств по бюджету (наименование бюджета)

	 ______________________________________________________________________________
наименование главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных ассигнований

	Основание для внесения изменения________________________________________________________________

	                                                              (указ, закон, постановление, распоряжение, письмо, докладная)

	_______________________________________________________________________________________________________

	от   "_____"  __________________  _______г.
	№ __________  по вопросу__________________

	(рублей)

	главного распорядителя средств бюджета
	Код
	Сумма изменений (+, -)

	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	доп. класс.
	рег. класс.
	текущий финан- совый                      год
	I год планового периода
	II год планового периода

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10

	Итого расходов

	».

1.6. Приложение № 6 изложить в следующей редакции:
	« Справка-уведомление №

	об изменении росписи расходов

	и лимитов бюджетных обязательств

	на ______ финансовый год и плановый период _______ и_______  годов

	Главный распорядитель средств бюджета_____________________________________________

	Коды

	Наименование бюджета

	(главный администратор источников финансирования                                                                                                                  дефицита бюджета)

	Дата

	Глава по БК

	Единица измерения: рублей

	по ОКЕИ

	Основание для внесения изменения

	По вопросу

	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма изменения  (+, -)

	раздела
	подраз-дела
	целевой статьи
	вида расходов
	текущий финансовый год
	I год планового периода
	II год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9

	Итого

	0,00
	0,00
	0,00
	».

1.7. Приложение № 12 изложить в следующей редакции:

	«
	КОДЫ

	Код формы

	Дата

	УТВЕРЖДЕНО

	"____" ________________ 20___г.

	ЛИМИТЫ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ БЮДЖЕТА (наименование бюджета)

	_________________________________________________________________________

	(наименование главного распорядителя  средств бюджета)

	НА_________________________________

	(текущий финансовый год и плановый период)

(рублей)

	Наименование
	Распорядитель (получатель) средств бюджета
	Код
	Сумма на год

	раздела*
	подраз-дела*
	целевой статьи
	вида расходов
	допол-нитель-ной класси-фика-ции
	текущий финан- совый               год
	I год планового периода
	II год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10
	11

	Итого расходов

	* графы могут быть объединены ».

2. Настоящий приказ вступает в силу с  1 января 2020 года.
Председатель комитета финансов

И. Г. Кузанова